
令和 4 年 1 月 14日 

関係者様 各位 

株式会社オガワ 

代表取締役社長   松尾 賢一 

当社社員のコロナウイルス感染者 

発生のお知らせ 

 

拝啓 貴社のますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度当社 20 代の男性社員によるコロナウイルスへの感染が 1 月１３日に確認され 

ました。該当社員は 1 月８日より長期休暇を取得しており、その最中に感染したものと見られ 

それ以降出社しておりません。 

従いまして、今日現在、弊社社員との接触は無く、社内での濃厚接触者は居ないとの保健所 

からの見解に至り本日のご報告とさせて頂きました。 

 関係者様には、多大なるご心配をお掛けし誠に申し訳ございません。今後も保健所指導のもと 

社内外にて十分な感染対策を行なってまいりますのでご理解、ご協力の程宜しくお願い致します。 

敬具 

 


